O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS  UNIRIO, no uso de suas atribuições,
que lhe confere ato normativo Portaria nº 276, de 15 de abril de 2016 e considerando o
disposto em ORIENTACAO NORMATIVA nº 4 de 14/02/2017 resolve:

CARLOS ANTONIO GUILHON LOPES
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS  UNIRIO

PORTARIA Nº 720 PUBLICADA EM 13 DE MAIO DE 2019

Art. 1º - Conceder o adicional de insalubridade no grau MÉDIO (10%), os servidores abaixo
relacionados, com base no Laudo Pericial nº 26269-000.002/2019, emitido pela equipe
multidisciplinar do Setor de Atenção à Saúde do Trabalhador SAST, da PROGEPE, e nos termos do
Processo nº. 23102.002512/2019-86.
Art 2º - Os efeitos desta portaria retroagem à 01/04/2019, data de concessão de Insalubridade ao
Módulo dos Adicionais Ocupacionais.

Relação de Servidores:

PABLO TEIXEIRA MACHADOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALESSANDRA SILVA DOS SANTOSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALCINEA BARBOZA DE MORAES BATALHASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ANDRESSA LADISLAU DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 1 de 10

Relação de Servidores:

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS NUNESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

REJANE LUZ PINHEIRO LIMASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARIA DO SOCORRO DE RESENDESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ANA CLAUDIA TURIBIO GOMESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALZIRA NEVES DE SANT ANNA DE OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SIMONE DOS SANTOS GAIASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SANDRA LUZIA BISPO SANT ANNASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALBA VALERIA PEREIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CLAUDIA MARA FIDELIS DA CONCEICAO BASILIOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 2 de 10

Relação de Servidores:

CLAUDIA DE SOUZA PEREIRA SANTOSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CLARICE DE OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CINTIA ALVES DE ANDRADESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ARLETE NUNESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ANA PAULA DA SILVA SOARES REGOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALESSANDRA CARLA DOS SANTOS CAVALCANTESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

DENISE LIMA MARTINSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ALEXSANDRA DAMACENA MARTINSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LINDONORA OLIVEIRA DA SILVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 3 de 10

Relação de Servidores:

KARINA NEVES MARTINSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LOURDES DANTAS DE SOUSA FRANCESCOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LISETE DUSSONISERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

IEDA FERNANDES DE LIMASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

GLADYS DINIZ DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

JENIFFER LOPES RODRIGUES DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

JAQUELINE CALHEIROS ODILON DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARCIA LIMA DA COSTASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARCIA DA COSTA TORRES CAMPANHOLESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 4 de 10

Relação de Servidores:

LUCILIA PEREIRA DE AMORIM QUEIROZSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LUCIA REGINA SANTOS CASTILHOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LUIZ HENRIQUE CORREASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA DE SOUZASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

DAIANA MIRANDA LIMASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

DANIELA JESUS SALVIANO COSTASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

EDNA DOS SANTOS SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CLAUDIA MUNIZ DA ROCHA PIRESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CLAUDIA SAUER OLIVEIRA DE MORAESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 5 de 10

Relação de Servidores:

CLAUDINEA LACERDA DA ROSA DE PAULASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

CRISTIANE DA SILVA MOREIRA MELLOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ELZA NOGUEIRA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ESTHER REGINA GOLEK DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

GEORGINA LAINE DE SOUZA BRITOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ELIANE DE ALBUQUERQUE COZZASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ELIZABETH COUTINHO DOS SANTOSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ELIZABETH PEREIRA DA SILVA ROSA DE OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ELIZABETH SANTANA MARTINSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 6 de 10

Relação de Servidores:

DENISE NEVES SABINOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARCIA NEVES BARBOSASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARIA ISABEL NONATO DE OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARIA DE LOURDES GOMES RODRIGUESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARIA CELIA TEIXEIRA BARBOSASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARIA BEATRIZ DE ASSIS VEIGASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

NILDA CARNEIRO RODRIGUESSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

NEUZA MARIANO FERREIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

MARILIA SOARES DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 7 de 10

Relação de Servidores:

MARILENE SANTOS BARRADASSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

RENATA PEDROZA DOS SANTOSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

REJANE DE ANDRADE CORREASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

PEDRO ANTONIO DE CARVALHO FRANCISCOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

PALOMA GUEDES CAVALCANTISERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SANDRA REGINA SOARES EDUARDOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SANDRA GUIOMAR ANDRADESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SARA DE SOUZA MACEDO SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SELMA GOMES BARBOSASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 8 de 10

Relação de Servidores:

RITA ROSA PINHEIROSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ROSALIA SILVARES DA FONSECASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ROSE CELI DOS SANTOS SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

ROSEMARY SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SUZANA CHAVES QUINTANILHA KUHNESERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

TANIA LUCIA PIMENTEL REGOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

VALDIRENE OVERNER OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

VALERIA ESTEVES BELOSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ENFERMEIRO-AREA
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SHIRLEI DA SILVA OLIVEIRASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 9 de 10

Relação de Servidores:

SIMONE MARIA BAPTISTA DOS SANTOSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SIMONE LUIZA RESENDE ORTEGA DE BARROSSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO EM ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

SUELY ALVES DA SILVASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
238 - SERVICO DE PACIENTES EXTERNOS DO HUGG
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/04/2019:

Página 10 de 10